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DRCJTOR I SHJ<OLL.ES 

IJ11k,.; ju ltdi.:11dcn1ar per mirckupi imin. 

'L Gl'nl'i Lipe. 

t 11:·11csi i ,\ 1:11-\c Shk()Jl;1 MdanikL· liujqi:surc ·'I lusan D. Gina" l.ushnje ,.iu njofion plotcslrnin e vend it 
1(.' liri.: per pozicionin: 

l11~1rukt.QijJ1.r:1ktikc:i_prolc::,iun,de .drcjtimi SI IML( me kohe te gl<.Hc L 

Ne zbatim ti.: ligj it nr. 15/2019, "Per nxitjcn c punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
forrnimin profesional ne Republikcn e Shqiperise''; re vcndirnit te Keshil!i le Ministravc nr. 554; date 
31.7.2() 19. "Per krijimin. menyrcn c organizimir dhe tc lunksionimit te Agjencise Kombetare te 
punexun ii dhc :11tcsivi:"; te udbczimi: nr. I ti, clt.27.0.5.202, i ndryshuar "Per menyrcn e organizirnit dhe 
vcprinua: ;:-;i.: ..;c -.i.' insutucioncvc t0 arsimi: dhe tormimit protesional, si dhe aspektct e menaxhimit te 
h11ri11ll'\'-' 11i~·r(;1,1:·c. pi.'ri1cr;c,:; :;i.; n,ii.:si . ..;i.' ,:;2 zhvillimit ti.: ofrucsve re arsirnit dhe lormimit profesional dhe 
1.n i 111 mit Li.: vct1.hduur proic~il111~tl ti:.' personcl it". 
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,\<J.n::\CISit J< 01\'Wi~T/\ HE Tit PUNitSI 1\.'llT 011 Ii: AVJ'ESI VE 

Lushnje, me l'J .09.2024 
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